UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ NỘI VỤ

Số:             /GM-SNV

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

              Quảng Ngãi, ngày        tháng 5 năm 2024

GIẤY MỜI

Kính gửi: UBND các huyện: Sơn Tây, Sơn Hà, Tư Nghĩa và

thành phố Quảng Ngãi.

Căn cứ Nghị định số 138/2020/NĐ-CP ngày 27/11/2020 của Chính phủ

quy định về tuyển dụng, sử dụng và quản lý công chức.

Theo đề nghị của các cơ quan, đơn vị về việc tiếp nhận vào làm công

chức. Giám đốc Sở Nội vụ tổ chức họp Hội đồng để kiểm tra, sát hạch để đánh

giá về các điều kiện, tiêu chuẩn, trình độ và năng lực chuyên môn, nghiệp vụ đối

với trường hợp được đề nghị tiếp nhận vào làm công chức (sau đây gọi tắt là

Hội đồng).

 1. Thành phần dự họp:

- Ông Tạ Công Dũng, Giám đốc Sở Nội vụ, Chủ tịch Hội đồng, chủ trì;

- Phó Chủ tịch Hội đồng; Các Ủy viên Hội đồng theo Quyết định số

411/QĐ-SNV ngày 09/5/2024 của Giám đốc Sở Nội vụ (đối với các trường hợp

đề nghị tiếp nhận vào làm công chức);

- Các cá nhân được cơ quan, đơn vị đề nghị tiếp nhận vào làm công chức

(do các cơ quan, đơn vị thông báo).

2. Thời gian: 08 giờ 00 phút, ngày 29/5/2024 (có lịch họp cụ thể kèm

theo).

3. Địa điểm: tại Phòng họp Sở Nội vụ (Khu nhà A, số 255 Nguyễn

Nghiêm, thành phố Quảng Ngãi).

Kính mời các đồng chí sắp xếp thời gian dự họp./.

 GIÁM ĐỐC
Nơi nhận:
- Như trên;

- Văn phòng Sở Nội vụ;

- Phòng Nội vụ các huyện: Sơn Tây, Sơn Hà,

Tư Nghĩa và thành phố Quảng Ngãi;

- Lưu: VT, P.CCVC.

Tạ Công Dũng

		2024-05-27T10:06:49+0700

		2024-05-27T10:08:53+0700

		2024-05-27T10:08:54+0700

		2024-05-27T10:08:54+0700